
解决历史遗留不动产“登记难”清理化解工作-房屋建筑工程质量安全鉴定机构

入库项目变更公告

（招标编号：HLZB-2024-113）

       
一、内容：

   1．项目概况

1.1 项目名称：解决历史遗留不动产“登记难”清理化解工作-房屋建筑工程质量安全鉴定

机构入库项目

1.2 项目编号：HLZB-2024-113

2．更正信息：

原开标时间为：2024年 10月 28日 9时 00分（北京时间）

现开标时间变更为：2024年 11月 8日 9时 00分（北京时间）

给各投标人带来不便，敬请谅解。

3．其他补充事宜

其他内容不变，请各投标人自行查看本项目有关信息，不再另行通知，因投标人未及时查看

造成的后果，由投标人自负。

4．发布公告的媒介

本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

5．凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：新乡市建筑工程质量技术服务站

招标人地址：河南省新乡市新飞大道 81号

联 系 人：王先生

联系电话：17630161683

代理机构：海隆工程咨询有限公司

地 址：郑州市郑东新区金水东路 85号雅宝东方国际广场 2号楼 13层

联系人：张勤

电  话：13837399463

海隆工程咨询有限公司



2024年 10月 24日

延期开标：2024-11-08 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：新乡市建筑工程质量技术服务站                         

   地    址：河南省新乡市新飞大道 81号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：17630161683                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海隆工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路 85号雅宝东方国际广场 2号楼 13层

   联 系 人： 张勤

   电    话： 13837399463

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T15:00:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T15:01:04+0800
	BJ
	ePolicy




